



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 895 262 382  
Organisasjonsform: Samvirkeforetak  
Foretaksnavn: INNFJORDEN FRISKOLE SA  
Forretningsadresse: Øverbøvegen 3  
6315 INNFJORDEN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Mariann Kormeset  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 17.06.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 27.07.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		692 689	574 166
Annen driftsinntekt	1	10 639 021	9 109 652
<b>Sum inntekter</b>		<b>11 331 710</b>	<b>9 683 818</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		396 570	268 213
Lønnskostnad	2, 3	7 532 187	6 577 912
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	96 754	86 549
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	0	0
Annen driftskostnad	5	2 994 152	2 128 138
<b>Sum kostnader</b>		<b>11 019 663</b>	<b>9 060 813</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>312 046</b>	<b>623 005</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		171 503	86 846
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>171 503</b>	<b>86 846</b>
Annen rentekostnad		316	1 001
Annen finanskostnad		329	205
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>645</b>	<b>1 206</b>
<b>Netto finans</b>		<b>170 858</b>	<b>85 640</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>482 904</b>	<b>708 645</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>482 904</b>	<b>708 645</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Annen egenkapital	6	482 904	708 645
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>482 904</b>	<b>708 645</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utvikling	4	0	0
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.	4	0	0
Goodwill	4	0	0
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	0	0
Maskiner og anlegg	4	0	0
Skip, rigger, fly og lignende	4	0	0
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	4	899 397	953 419
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>899 397</b>	<b>953 419</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>899 397</b>	<b>953 419</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		4 126	1 259
Andre kortsiktige fordringer		449 081	158 328
<b>Sum fordringer</b>		<b>453 207</b>	<b>159 587</b>
<b>Investeringer</b>			
<b>Sum investeringer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		5 829 347	5 420 782
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>5 829 347</b>	<b>5 420 782</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>6 282 554</b>	<b>5 580 369</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>7 181 951</b>	<b>6 533 788</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Annen innskutt egenkapital	7, 8	112 000	112 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>112 000</b>	<b>112 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	5 522 091	5 039 187
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>5 522 091</b>	<b>5 039 187</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>5 634 091</b>	<b>5 151 187</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		163 378	228 297
Skyldige offentlige avgifter		518 331	447 791
Annen kortsiktig gjeld		866 151	706 513
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 547 860</b>	<b>1 382 601</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 547 860</b>	<b>1 382 601</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>7 181 951</b>	<b>6 533 788</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 701843

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 895 262 382  
Organisasjonsform: Samvirkeforetak  
Foretaksnavn: INNFJORDEN FRISKOLE SA  
Forretningsadresse: Øverbøvegen 3  
6315 INNFJORDEN

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Mariann Kormeset  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 17.06.2025

#### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 26.07.2025



Organisasjonsnr: 895 262 382  
INNFJORDEN FRISKOLE SA

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		692 689	574 166
Annen driftsinntekt	1	10 639 021	9 109 652
<b>Sum inntekter</b>		<b>11 331 710</b>	<b>9 683 818</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		396 570	268 213
Lønnskostnad	2, 3	7 532 187	6 577 912
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	96 754	86 549
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	0	0
Annen driftskostnad	5	2 994 152	2 128 138
<b>Sum kostnader</b>		<b>11 019 663</b>	<b>9 060 813</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>312 046</b>	<b>623 005</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		171 503	86 846
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>171 503</b>	<b>86 846</b>
Annen rentekostnad		316	1 001
Annen finanskostnad		329	205
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>645</b>	<b>1 206</b>
<b>Netto finans</b>		<b>170 858</b>	<b>85 640</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>482 904</b>	<b>708 645</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>482 904</b>	<b>708 645</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Annen egenkapital	6	482 904	708 645
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>482 904</b>	<b>708 645</b>



Organisasjonsnr: 895 262 382  
INNFJORDEN FRISKOLE SA

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utvikling	4	0	0
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.	4	0	0
Goodwill	4	0	0
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	0	0
Maskiner og anlegg	4	0	0
Skip, rigger, fly og lignende	4	0	0
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	4	899 397	953 419
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>899 397</b>	<b>953 419</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>899 397</b>	<b>953 419</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		4 126	1 259
Andre kortsiktige fordringer		449 081	158 328
<b>Sum fordringer</b>		<b>453 207</b>	<b>159 587</b>
<b>Investeringer</b>			
<b>Sum investeringer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		5 829 347	5 420 782
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>5 829 347</b>	<b>5 420 782</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>6 282 554</b>	<b>5 580 369</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>7 181 951</b>	<b>6 533 788</b>



## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Annen innskutt egenkapital	7, 8	112 000	112 000
----------------------------	------	---------	---------

<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>112 000</b>	<b>112 000</b>
---------------------------------	--	----------------	----------------

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	7	5 522 091	5 039 187
-------------------	---	-----------	-----------

<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>5 522 091</b>	<b>5 039 187</b>
---------------------------------	--	------------------	------------------

<b>Sum egenkapital</b>		<b>5 634 091</b>	<b>5 151 187</b>
------------------------	--	------------------	------------------

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

Sum avsetninger for forpliktelses		0	0
-----------------------------------	--	---	---

Annen langsiktig gjeld		0	0
------------------------	--	---	---

<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
-----------------------------------	--	----------	----------

<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
-----------------------------	--	----------	----------

#### Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		163 378	228 297
-----------------	--	---------	---------

Skyldige offentlige avgifter		518 331	447 791
------------------------------	--	---------	---------

Annen kortsiktig gjeld		866 151	706 513
------------------------	--	---------	---------

<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 547 860</b>	<b>1 382 601</b>
-----------------------------	--	------------------	------------------

<b>Sum gjeld</b>		<b>1 547 860</b>	<b>1 382 601</b>
------------------	--	------------------	------------------

<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>7 181 951</b>	<b>6 533 788</b>
---------------------------------	--	------------------	------------------



Organisasjonsnr: 895 262 382  
INNFJORDEN FRISKOLE SA

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Klassifisering og vurdering av balanseposter Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 30 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt: Pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført. Leieavtaler er ikke balanseført. Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kursstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskostnad. Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2023 til 2024.

## Note

2

### Antall årsverk i regnskapsåret

9.00

## Note

3

### Spesifisering av resultatregnskapet

#### Lønnskostnader

Lønn	Årets	Fjorårets
	6302889.00	5497163.00
Folketrygdavgift	Årets	Fjorårets



	704741.00	629239.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	411904.00	380744.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	112653.00	70766.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	7532187.00	6577912.00

## Note

### Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

## Note

4

### Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	1562440.00	0.00
<u>Tilgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	42732.00	0.00
<u>Anskaffelseskost 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	1605172.00	0.00
<u>Samlede av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	705775.00	0.00
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	899397.00	0.00
<u>Årets av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	96754.00	0.00

Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp

Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet





INNFJORDEN FRISKOLE SA  
895 262 382

## Resultatregnskap

	Note	2024	2023
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		692 689	574 166
Annen driftsinntekt	1	10 639 021	9 109 652
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>11 331 710</b>	<b>9 683 818</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		-396 570	-268 213
Lønnskostnad	2, 3	-7 532 187	-6 577 912
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	-96 754	-86 549
Annen driftskostnad	5	-2 994 152	-2 128 138
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>-11 019 663</b>	<b>-9 060 813</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>312 046</b>	<b>623 005</b>
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		171 503	86 846
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>171 503</b>	<b>86 846</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		-316	-1 001
Annen finanskostnad		-329	-205
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>-645</b>	<b>-1 206</b>
<b>Netto finans</b>		<b>170 858</b>	<b>85 640</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>482 904</b>	<b>708 645</b>
<b>Overføringer</b>			
Annen egenkapital	6	482 904	708 645
<b>Sum overføringer</b>		<b>482 904</b>	<b>708 645</b>



INNFJORDEN FRISKOLE SA  
895 262 382

## Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	4	899 397	953 419
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>899 397</b>	<b>953 419</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>899 397</b>	<b>953 419</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		4 126	1 259
Andre kortsiktige fordringer		449 081	158 328
<b>Sum fordringer</b>		<b>453 207</b>	<b>159 587</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		5 829 347	5 420 782
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>5 829 347</b>	<b>5 420 782</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>6 282 554</b>	<b>5 580 369</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>7 181 951</b>	<b>6 533 788</b>



INNFJORDEN FRISKOLE SA  
895 262 382

## Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Annen innskutt egenkapital	7, 8	112 000	112 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>112 000</b>	<b>112 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	5 522 091	5 039 187
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>5 522 091</b>	<b>5 039 187</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>5 634 091</b>	<b>5 151 187</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		163 378	228 297
Skyldige offentlige avgifter		518 331	447 791
Annen kortsiktig gjeld		866 151	706 513
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 547 860</b>	<b>1 382 601</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 547 860</b>	<b>1 382 601</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>7 181 951</b>	<b>6 533 788</b>

Innfjorden, 27.05.2024

Elisabeth Vik Slettaløkken  
styrets leder

Endre Johan Engen  
styremedlem

Kjetil Engen  
styremedlem

Sylvi Uren Bjørlykhaug  
styremedlem

Mariann Kormeset Reistad  
daglig leder



INNFJORDEN FRISKOLE SA  
895 262 382

## Noter

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 30 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

### Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført. Leieavtaler er ikke balanseført. Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kursstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskostnad.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2023 til 2024.

### Note 1 - Mottatt offentlige tilskudd

Innfjorden Friskole SA har i 2024 mottatt følgende offentlige midler:

Statstilskudd skoledrift, Utdanningsdirektoratet	kr 8 677 267
Refusjon spesialundervisning, Rauma Kommune	kr 1 662 777
Kapitaltilskudd	kr 79 093
Diverse tilskudd Udir	<u>kr 183 178</u>
Sum offentlige midler	<u>kr 10 859 864</u>

Skolepengesatser er satt til kr 0 for 2024.



INNFJORDEN FRISKOLE SA  
895 262 382

## Note 2 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 9

## Note 3 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2024	2023
Lønn	6 302 889	5 497 163
Arbeidsgiveravgift	704 741	629 239
Pensjonskostnader	411 904	380 744
Andre relaterte ytelser	112 653	70 766
<b>Sum</b>	<b>7 532 187</b>	<b>6 577 912</b>

## Note 4 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.	1 562 440
Tilgang i året	42 732
Avgang i året	0
<b>Anskaffelseskost 31.12.</b>	<b>1 605 172</b>
Samlede avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger	-705 775
<b>Balanseført verdi per 31.12.</b>	<b>899 397</b>
Avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger i regnskapsåret	96 754

## Note 5 - Transaksjoner med nærstående

Nærstående part	Tilknytning	Eierandel
Snøhetta Regnskap Åndalsnes AS	Styremedlem E Engen	1,8%
Blåst Digital AS	Eies av styremedlem K. Engen	0,9%

Følgende interne transaksjoner har funnet sted i 2024:

	Beløp	Interngevinst
Kjøp av regnskapstjenester	92 990	0
Kjøp av IT-tjenester	334 262	0
Leie av eiendom fra Skulen Vår AS	186 322	0

## Note 6 - Disponering årsresultat

Selskapets overskudd på kr 482 904 er overført annen egenkapital. Dette utgjør 4,3 % av totalt inntektsgrunnlag, jfr økonomiforskrift til friskolelova.

## Note 7 - Egenkapital

	Annen innsk. EK	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2023	112 000	5 039 187	5 151 187
Årsresultat	0	482 904	482 904
<b>Egenkapital 31.12.2024</b>	<b>112 000</b>	<b>5 522 091</b>	<b>5 634 091</b>



INNFJORDEN FRISKOLE SA  
895 262 382

## Note 8 - Andelskapital og andelsinformasjon

### Eierstruktur

Andelseiere i Innfjorden Friskole SA pr. 31.12.24 er:

		Antall andeler	Eier- andel	Stemme-andel
Diverse andelseiere		108	96,4 %	97,3 %
Elisabeth Vik Slettaløkken	Styreleder	0	0,0 %	0,0 %
Endre Johan Engen	Styremedlem	2	1,8 %	0,9 %
Kjetil Engen	Styremedlem	1	0,9 %	0,9 %
Sylvi Uren Bjørtykhaug	Styremedlem	1	0,9 %	0,9 %
<b>Sum</b>		<b>112</b>	<b>100 %</b>	<b>100 %</b>

Pålydende pr. andel kr. 1 000.

Det er 1 stemmerett pr. andelseier.

## Note 9 - SFO

### Inntekter:

Foreldrebetaling/tilskudd 599 931

### Utgifter

Lønn ansatte 381 083  
Sosiale kostnader 114 325  
Andel strøm, husleie, renhold 27 232  
Andre felleskostnader 9 485  
Sum kostnader 532 125

### SFO sin andel av arealbaserte felleskostnader utgjør 4 %

Lønnskostnadene er direkte lønn med tillegg for sosiale kostnader for de som arbeider i SFO-avdelingen.

Andel strøm, husleie, renhold samt andre felleskostnader som er relevant å ta med, er fordelt etter benyttet areal for SFO-avdelingen, som er beregnet til 4% av brutto areal.



STATSAUTORISERT REVISOR

**STEINAR BARSTAD**

Til årsmøtet i Innfjorden Friskole SA

## Årsberetning 2024 – Innfjorden Friskole SA

### **Virksomhetens art**

Innfjorden Friskole er et samvirkeforetak og er i en særstilling ved å være eneste private skole i Rauma. Virksomheten drives med utvidet kristen formålparagraf med elever fra 1.-7. klasse.

Virksomheten har som visjon å utdanne fremtidens problemløserne. Via overordnede mål, strategier og klare satsingsområder, jobbes det målbevisst for å nå dette målet. Gjennom tilrettelegging har virksomheten i tråd med visjoner og mål jobbet for å styrke trivsel og trygghet, sikre kvalitet i arbeide og kompetanse.

Innfjorden Friskole sin virksomhet reguleres av Friskoleloven med forskrifter og opplæringsloven. Forretningskontoret er i Innfjorden i Rauma Kommune.

### **Utvikling i resultat og stilling - usikkerhetsfaktorer**

Elevtallet er stabilt og driftsinntektene er noe økende. Årsresultatet er tilfredsstillende.

Selskapet har ingen langsiktig rentebærende gjeld og er ikke eksponert for rentendringer. Likviditeten er meget god og vi har ingen kredittrisiko mht kunder. Markedsrisiko anses som lav, selv om skolen er avhengig av at barnetallet er stabilt. Selskapet driver ingen forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling. Selskapet har tegnet styreansvarsforsikring.

### **Fortsatt drift**

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er til stede.

### **Arbeidsmiljø**

Det er utført 9 årsverk i skolen. Arbeidsmiljøet betraktes som godt og det benyttes nødvendige HMS-rutiner. Sykefraværet var 4,0 % inklusiv langtidfravær. Det har ikke skjedd ulykker med personskaade.

### **Likestilling**

Det er 1 mannlig ansatt og resten er kvinner. Blant styrets medlemmer er det 2 kvinner og 2 menn.

### **Ytre miljø**

Selskapets virksomhet forurensar ikke det ytre miljø.

Innfjorden 27.05.2025  
Styret for Innfjorden Friskole SA



INNFJORDEN FRISKOLE SA  
895 262 382

## Resultatregnskap

	Note	2024	2023
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		692 689	574 166
Annen driftsinntekt	1	10 639 021	9 109 652
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>11 331 710</b>	<b>9 683 818</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		-396 570	-268 213
Lønnskostnad	2, 3	-7 532 187	-6 577 912
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	-96 754	-86 549
Annen driftskostnad	5	-2 994 152	-2 128 138
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>-11 019 663</b>	<b>-9 060 813</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>312 046</b>	<b>623 005</b>
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		171 503	86 846
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>171 503</b>	<b>86 846</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		-316	-1 001
Annen finanskostnad		-329	-205
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>-645</b>	<b>-1 206</b>
<b>Netto finans</b>		<b>170 858</b>	<b>85 640</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>482 904</b>	<b>708 645</b>
<b>Overføringer</b>			
Annen egenkapital	6	482 904	708 645
<b>Sum overføringer</b>		<b>482 904</b>	<b>708 645</b>



INNFJORDEN FRISKOLE SA  
895 262 382

## Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	4	899 397	953 419
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>899 397</b>	<b>953 419</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>899 397</b>	<b>953 419</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		4 126	1 259
Andre kortsiktige fordringer		449 081	158 328
<b>Sum fordringer</b>		<b>453 207</b>	<b>159 587</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		5 829 347	5 420 782
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>5 829 347</b>	<b>5 420 782</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>6 282 554</b>	<b>5 580 369</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>7 181 951</b>	<b>6 533 788</b>



INNFJORDEN FRISKOLE SA  
895 262 382

## Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Annen innskutt egenkapital	7, 8	112 000	112 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>112 000</b>	<b>112 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	5 522 091	5 039 187
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>5 522 091</b>	<b>5 039 187</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>5 634 091</b>	<b>5 151 187</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		163 378	228 297
Skyldige offentlige avgifter		518 331	447 791
Annen kortsiktig gjeld		866 151	706 513
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 547 860</b>	<b>1 382 601</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 547 860</b>	<b>1 382 601</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>7 181 951</b>	<b>6 533 788</b>

Innfjorden, 27.05.2024

Elisabeth Vik Slettaløkken  
styrets leder

Endre Johan Engen  
styremedlem

Kjetil Engen  
styremedlem

Sylvi Uren Bjørlykhaug  
styremedlem

Mariann Kormeset Reistad  
daglig leder



INNFJORDEN FRISKOLE SA  
895 262 382

## Noter

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 30 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

### Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført. Leieavtaler er ikke balanseført. Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kursstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskostnad.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2023 til 2024.

### Note 1 - Mottatt offentlige tilskudd

Innfjorden Friskole SA har i 2024 mottatt følgende offentlige midler:

Statsilskudd skoledrift, Utdanningsdirektoratet	kr 8 677 267
Refusjon spesialundervisning, Rauma Kommune	kr 1 662 777
Kapitaltilskudd	kr 79 093
Diverse tilskudd Udir	<u>kr 183 178</u>
Sum offentlige midler	<u>kr 10 859 864</u>

Skolepengesatser er satt til kr 0 for 2024.



INNFJORDEN FRISKOLE SA  
895 262 382

## Note 2 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 9

## Note 3 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2024	2023
Lønn	6 302 889	5 497 163
Arbeidsgiveravgift	704 741	629 239
Pensjonskostnader	411 904	380 744
Andre relaterte ytelser	112 653	70 766
<b>Sum</b>	<b>7 532 187</b>	<b>6 577 912</b>

## Note 4 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.	1 562 440
Tilgang i året	42 732
Avgang i året	0
<b>Anskaffelseskost 31.12.</b>	<b>1 605 172</b>
Samlede avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger	-705 775
<b>Balansført verdi per 31.12.</b>	<b>899 397</b>
Avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger i regnskapsåret	96 754

## Note 5 - Transaksjoner med nærstående

Nærstående part	Tilknytning	Eierandel
Snøhetta Regnskap Åndalsnes AS	Styremedlem E Engen	1,8%
Blåst Digital AS	Eies av styremedlem K. Engen	0,9%

Følgende interne transaksjoner har funnet sted i 2024:

	Beløp	Interngevinst
Kjøp av regnskapstjenester	92 990	0
Kjøp av IT-tjenester	334 262	0
Leie av eiendom fra Skulen Vår AS	186 322	0

## Note 6 - Disponering årsresultat

Selskapets overskudd på kr 482 904 er overført annen egenkapital. Dette utgjør 4,3 % av totalt inntektsgrunnlag, jfr økonomiforskrift til friskolelova.

## Note 7 - Egenkapital

	Annen innsk. EK	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2023	112 000	5 039 187	5 151 187
Årsresultat	0	482 904	482 904
<b>Egenkapital 31.12.2024</b>	<b>112 000</b>	<b>5 522 091</b>	<b>5 634 091</b>



INNFJORDEN FRISKOLE SA  
895 262 382

## Note 8 - Andelskapital og andelsinformasjon

### Eierstruktur

Andelseiere i Innfjorden Friskole SA pr. 31.12.24 er:

		Antall andeler	Eier- andel	Stemme-andel
Diverse andelseiere		108	96,4 %	97,3 %
Elisabeth Vik Slettaløkken	Styreleder	0	0,0 %	0,0 %
Endre Johan Engen	Styremedlem	2	1,8 %	0,9 %
Kjetil Engen	Styremedlem	1	0,9 %	0,9 %
Sylvi Uren Bjørlykhaug	Styremedlem	1	0,9 %	0,9 %
<b>Sum</b>		<b>112</b>	<b>100 %</b>	<b>100 %</b>

Pålydende pr. andel kr. 1 000.

Det er 1 stemmerett pr. andelseier.

## Note 9 - SFO

### Inntekter:

Foreldrebetaling/tilskudd 599 931

### Utgifter

Lønn ansatte 381 083  
Sosiale kostnader 114 325  
Andel strøm, husleie, renhold 27 232  
Andre felleskostnader 9 485  
Sum kostnader 532 125

### SFO sin andel av arealbaserte felleskostnader utgjør 4 %

Lønnskostnadene er direkte lønn med tillegg for sosiale kostnader for de som arbeider i SFO-avdelingen.

Andel strøm, husleie, renhold samt andre felleskostnader som er relevant å ta med, er fordelt etter benyttet areal for SFO-avdelingen, som er beregnet til 4% av brutto areal.



## Årsberetning 2024 – Innfjorden Friskole SA

### Virksomhetens art

Innfjorden Friskole er et samvirkeforetak og er i en særstilling ved å være eneste private skole i Rauma. Virksomheten drives med utvidet kristen formålsparagraf med elever fra 1.-7. klasse.

Virksomheten har som visjon å utdanne fremtidens problemløsere. Via overordnede mål, strategier og klare satsingsområder, jobbes det målbevisst for å nå dette målet.

Gjennom tilrettelegging har virksomheten i tråd med visjoner og mål jobbet for å styrke trivsel og trygghet, sikre kvalitet i arbeide og kompetanse.

Innfjorden Friskole sin virksomhet reguleres av Friskoleloven med forskrifter og opplæringsloven. Forretningskontoret er i Innfjorden i Rauma Kommune.

### Utvikling i resultat og stilling - usikkerhetsfaktorer

Elevtallet er stabilt og driftsinntektene er noe økende. Årsresultatet er tilfredsstillende.

Selskapet har ingen langsiktig rentebærende gjeld og er ikke eksponert for renteendringer. Likviditeten er meget god og vi har ingen kredittrisiko mht kunder. Markedsrisiko anses som lav, selv om skolen er avhengig av at barnetallet er stabilt. Selskapet driver ingen forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Selskapet har tegnet styreansvarsforsikring.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er til stede.

### Arbeidsmiljø

Det er utført 9 årsverk i skolen. Arbeidsmiljøet betraktes som godt og det benyttes nødvendige HMS-rutiner. Sykefraværet var 4,0 % inklusiv langtidsfravær. Det har ikke skjedd ulykker med personskade.

### Likestilling

Det er 1 mannlig ansatt og resten er kvinner.

Blant styrets medlemmer er det 2 kvinner og 2 menn.

### Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø.

Innfjorden 27.05.2025

Styret for Innfjorden Friskole SA